
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)柏崎組

(株)山田組

小幡建設工業(株)

12,750,000

12,350,000

12,750,000

落札

町道久慈町留ヶ崎梅内線舗装補修工事

三戸町大字梅内地内

R4.12.28

建設工事

12,750,000円（税抜き）

11,045,469円（税抜き）

建設課

令和4年10月13日

(株)山田組

三戸町大字川守田字寺ノ沢２１
－３

三戸町建設業者等級名簿の舗装（鉄道特異工事）Ａ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

石亀燃料(株)

(有)水幸設備工業

(株)平設備

11,780,000

11,750,000

11,810,000

落札

杉沢地区給水引込管設置工事

三戸町大字貝守地内

R5. 3.31

建設工事

11,810,000円（税抜き）

10,290,480円（税抜き）

建設課

令和4年10月13日

(有)水幸設備工業

三戸町大字梅内字桐萩３－７

三戸町建設業者等級名簿の水道施設工事登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)文海堂

(有)エフ・エス・ケイ

1,290,000 落札

辞退

デジタル複合機購入事業

三戸町大字在府小路町地内

R4.11.30

物品の買受

1,373,600円（税抜き）

建設課

令和4年10月13日

(有)文海堂

三戸町大字八日町７１－１
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3


